АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2015 № 392-п
п. Новосергиевка

	О выделении на автостоянках в районе социальных объектов парковочных мест на территории Новосергиевского поссовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10 декабря 1995 года        N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом РФ от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом МО Новосергиевский поссовет, в целях исполнения законодательства Российской Федерации и обеспечения прав граждан, проживающих на территории МО Новосергиевский поссовет, постановляю:
1. Создать в районе социальных объектов (торговых, социальных объектов, объектов здравоохранения, государственной власти, местного самоуправления и т.д.) парковки (парковочные места).
2.  Определить на организованных автостоянках парковочные места в количестве:
[bookmark: _GoBack]- 39 парковочных мест около ДК «Салют» по адресу: п.Новосергиевка, ул. Краснопартизанская, 43;
- 28 парковочных мест около  Администрации МО Новосергиевский район по адресу: п.Новосергиевка, ул. Краснопартизанская,20;
- 15 парковочных мест около  Администрации МО Новосергиевский район по адресу: п.Новосергиевка, пр-кт Калинина;
- 24 парковочных мест около ЦРБ по адресу: п.Новосергиевка, ул. Базарная,3.
        3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление  вступает в силу  с момента  его  официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Новосергиевского поссовета                                                   А.В.Букаткин

Разослано: для обнародования, прокурору,  в дело.